
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 18 d’abril de 2019, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses en les pro-
ves selectives d’accés al grup C, subgrup C2, escala auxi-
liar tècnica i de laboratoris, denominació especialista de 
laboratori. Referència 0366/19. [2019/4118]

RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2019, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas en 
las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C2, 
escala auxiliar técnica y de laboratorios, denominación 
especialista de laboratorio. Referencia 0366/19. [2019/4118]

De conformidad con lo dispuesto en la base 4 de la Resolución 
de 13 de febrero de 2019 (DOGV 8497, de 1 de marzo de 2019, Ref.: 
0366/19), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al grupo 
C, subgrupo C2, escala auxiliar técnica y de laboratorios, denominación 
especialista de laboratorio, perfil experimentación animal, sector admi-
nistración especial, mediante el sistema concurso oposición, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II, respectivamente de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión. En todo caso, al objeto de evitar errores y para posi-
bilitar su subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán 
fehacientemente, no solo que no figuran en la relación de excluidos, 
sino que, además, sus nombres constan en la pertinente relación de per-
sonas admitidas.

Segundo
Conceder, a las personas excluidas, un plazo de 10 días hábiles, a 

contar a partir del siguiente a la publicación de la presente resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, a los efectos de subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar, según lo que dispone el artículo 68, de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas.

Todas las reclamaciones se formularán por escrito a través del 
Registro General de la Universidad Miguel Hernández de Elche, o en 
los registros y oficinas a que se refiere el artículo 38, de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de régimen jurídico de las administraciones públi-
cas y del procedimiento administrativo común, en virtud de lo dispuesto 
en la disposición final séptima, disposición derogatoria única, apartado 
2, último párrafo, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas. 

Elche, 18 de abril de 2019.– El rector: Jesús T. Pastor Ciurana.

ANEXO I
Lista provisional de personas admitidas

DNI Apellidos y nombre
*****190G BUTRON GARCÍA, LAURA
*****690P CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL
*****919A CANO AGUILAR, MARÍA DEL CARMEN
*****575D CHECA LARA, MARÍA DEL CARMEN
*****315Y CORTÉS PARDO, MARTÍN
*****381A FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA
*****924E GASTALDO JORDÁN, ISIS
*****062P GONZÁLEZ MOSTEIRO, SANDRA
*****744B JIMÉNEZ VILLAR,VERÓNICA
*****379Q LÓPEZ RONDA, ESTEFANÍA
*****535R MARÍN SÁNCHEZ, ANA LORENA
*****862E MORENO ARIAS, BEGOÑA
*****246Y MURCIA BELMONTE, ANTONIO
*****482F NAVARRO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN
*****197R ORTIZ MÉNDEZ, REBECA
*****888B PARDO MERIDA, RAUL
*****538S PÉREZ ARACIL, ÁNGELES
*****707A SEGURA LLOBREGAT, SONIA
*****633H TORREGROSA SÁNCHEZ, MARÍA YOLANDA 
*****278X YUSTE JIMÉNEZ, LUCÍA

De conformitat amb el que disposa la base 4 de la Resolució de 13 
de febrer de 2019 (DOGV 8497, d’1 de març de 2019, Ref.: 0366/19), 
per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup C, subgrup 
C2, escala auxiliar tècnica i de laboratoris, denominació especialista de 
laboratori, perfil experimentació animal, sector administració especial, 
mitjançant del sistema concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

provisionals de persones admeses i excloses que figuren en l’annex I i 
II, respectivament d’aquesta resolució, amb expressió de les causes de 
la seua no admissió. En tot cas, a fi d’evitar errors i per a possibilitar-ne 
l` esmena dins del termini i en la forma escaient, els aspirants compro-
varan fefaentment, no solament que no figuren en la relació d’exclosos 
sinó que, a més, els seus noms consten en la relació de persones adme-
ses.

Segon
Concedir a les persones excloses un termini de 10 dies hàbils, comp-

tadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, a l` efecte d’esmenar els 
errors que n’hagen motivat la no admissió o formular les reclamacions 
que pertocaren, segons el que disposa l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Totes les reclamacions es formularan per escrit a través del Registre 
General de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, o en els registres 
i les oficines a què es refereix l’article 38 de la Llei 30/199, de 26 de 
novembre, de règim jurídic de les administracions públiques i del pro-
cediment administratiu comú, en virtut del que disposa la disposició 
final setena, disposició derogatòria única, apartat 2, últim paràgraf, de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. 

Elx, 18 d’abril de 2019.– El rector: Jesús T. Pastor Ciurana.

ANNEX I
Llista provisional de persones admeses

DNI Cognoms i nom
*****190G BUTRON GARCÍA, LAURA
*****690P CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL
*****919A CANO AGUILAR, MARÍA DEL CARMEN
*****575D  CHECA LARA, MARÍA DEL CARMEN
*****315Y CORTÉS PARDO, MARTÍN
*****381A FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA
*****924E GASTALDO JORDAN, ISIS
*****062P GONZÁLEZ MOSTEIRO, SANDRA
*****744B JIMÉNEZ VILLAR, VERÓNICA
*****379Q  LÓPEZ RONDA, ESTEFANÍA
*****535R  MARÍN SÁNCHEZ, ANA LORENA
*****862E MORENO ARIAS, BEGOÑA
*****246Y MURCIA BELMONTE, ANTONIO
*****482F NAVARRO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN
*****197R ORTIZ MENDEZ, REBECA
*****888B PARDO MERIDA, RAUL
*****538S PÉREZ ARACIL, ÁNGELES
*****707A  SEGURA LLOBREGAT, SONIA
*****633H TORREGROSA SÁNCHEZ, MARÍA YOLANDA 
*****278X YUSTE JIMÉNEZ, LUCÍA



ANEXO II
Lista provisional de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

*****776Y ANIORTE CEREZO, ANGEL
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****142S COLLADO DOMÍNGUEZ, 
JORGE

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****122B COSTACHE., CONSTANTINA 
LOREDANA 

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****892L CUQUERELLA TEJEDA, 
JAIME JOSÉ

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****481Z ESCORZA BERNAL, 
YOLANDA

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****019T GARCÍA HEREDIA, ANABEL
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****769R GARCÍA PAYA, MARÍA LUISA
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****532D MARTÍN MOLPECERES, 
SAMUEL

No presenta DNI

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****199Y MIRALLES BLAYA, ANA 
BELÉN

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****259E MONZÓ GALLEGO, 
CRISTINA

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****068D PÉREZ DOMENE, LUCÍA
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****388N ROS OCHOA, NOEL ISAÍAS
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****119H SÁNCHEZ PÉREZ, EVA
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****636W TORRENTE SÉNCHEZ, 
AMANDA

No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

*****541G VEGAR SAVAL, CELIA
No declara titulación 
exigida para participación 
en la convocatoria

ANNEX II
Llista provisional de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

*****776Y ANIORTE CEREZO, ANGEL
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****142S COLLADO DOMÍNGUEZ, 
JORGE

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****122B COSTACHE., CONSTANTINA 
LOREDANA 

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****892L CUQUERELLA TEJEDA, 
JAIME JOSÉ

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****481Z ESCORZA BERNAL, 
YOLANDA

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****019T GARCÍA HEREDIA, ANABEL
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****769R GARCIA PAYA, MARÍA LUISA
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****532D MARTÍN MOLPECERES, 
SAMUEL

No presenta DNI

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****199Y MIRALLES BLAYA, ANA 
BELÉN

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****259E MONZÓ GALLEGO, 
CRISTINA

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****068D PÉREZ DOMENE, LUCÍA
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****388N ROS OCHOA, NOEL ISAIAS
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****119H SÁNCHEZ PÉREZ, EVA
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****636W TORRENTE SÁNCHEZ, 
AMANDA

No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

*****541G VEGAR SAVAL, CELIA
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria


		2019-04-30T13:48:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




